別記様式第2号							　　　（博乙１－２Ａ）
Appended Form No.2

学　　位　　申　　請　　書
Application for Doctoral Degree

　　年　　月　　日
Date:  yyyy/  mm/  dd

筑波大学長　殿
To: President of the University of Tsukuba

住　所
Address

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
Full Name                  Seal/Signature

国立大学法人筑波大学学位規程第７条第１項の規定により、博士（　　　　）の学位を受けたいので、学位論文に下記の書類を添えて申請します｡
In accordance with Article 7, Paragraph 3 of the University of Tsukuba Degree Regulations, I hereby apply to earn a Doctor of Philosophy in (                      ) and submit my doctoral thesis along with the following documents.

記

１　論文概要 Summary　　　　　　　　　　　　　		１　通
２　論文目録 Table of Title and References　　　　            	１　通
３　履歴書Curriculum Vitae　　　　　　　　　　　           	１　通
４　インターネット公表に関する申出書
Request for Non-disclosure / Disclosure on the Internet　　 	１　通
５　論文公正に関する確認書Statement of Research Ethics　　　	１　通

	筑波大学
	受理番号

	論文博士